

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量(台/套)	投标总价(元)	备注
1	四门双向门禁控制器	CHD806D4	纽贝尔	深圳市纽贝尔电子科技有限公司	4200.00	6	25200.00	
2	国密读卡器	CHD602P	纽贝尔	深圳市纽贝尔电子科技有限公司	650.00	36	23400.00	
3	单门门禁机	TF9	环亚	环亚智慧科技深圳有限公司	480.00	70	33600.00	
4	12V 电源	12V5A	小耳朵	小耳朵(广东)电子科技有限公司	95.00	35	3325.00	
5	四芯信号线	RVV4*0.5	一舟	浙江一舟电子科技有限公司	295.00	30	8850.00	
6	二芯电源线	RVV2*1.5	一舟	浙江一舟电子科技有限公司	385.00	13	5005.00	
7	磁力锁	CHD-CM280	纽贝尔	深圳市纽贝尔电子科技有限公司	290.00	53	15370.00	
8	辅材	定制	定制	定制	2500.00	1	2500.00	
9	安装调试	定制	靖泰	靖江市中泰建工机械制造有限公司	6500.00	1	6500.00	
10	四门双向门禁控制器	CHD806D4	纽贝尔	深圳市纽贝尔电子科技有限公司	4200.00	5	21000.00	
11	国密读卡器	CHD602P	纽贝尔	深圳市纽贝尔电子科技有限公司	650.00	32	20800.00	
12	四芯信号线	RVV4*0.5	一舟	浙江一舟电子科技有限公司	295.00	16	4720.00	
13	二芯电源线	RVV2*1.5	一舟	浙江一舟电子科技有限公司	385.00	10	3850.00	
14	24 口交换机	H3C S1850V2-28X	华三	新华三集团有限公司	1380.00	1	1380.00	
15	辅材	定制	定制	定制	3200.00	1	3200.00	
16	安装调试	定制	靖泰	靖江市中泰建工机械制造有限公司	7800.00	1	7800.00	
17	拆除原有木门	定制	定制	靖江市中泰建工机械制造有限公司	180.00	8	1440.00	
18	拆除原有木门	定制	定制	靖江市中泰建工机械制造有限公司	180.00	1	180.00	
19	门洞封堵	定制	定制	靖江市中泰建工机械制造有限公司	650.00	8	5200.00	
20	乳胶漆	OW033-4	立邦	立邦涂料(中国)有限公司	10.00	69.2	692.00	
21	新开门洞	定制	定制	靖江市中泰建工机械制造有限公司	450.00	8	3600.00	
22	安装钢制防盗门	FAM-J-TD	靖泰	靖江市中泰建工机械制造有限公司	5500.00	8	44000.00	
23	安装钢制防	FAM-J-TD	靖泰	靖江市中泰建工机械	4900.00	1	4900.00	

	盗门			制造有限公司				
24	移装净水器	定制	定制	靖江市中泰建工机械 制造有限公司	300.00	8	2400.00	
25	垃圾清运	定制	定制	靖江市中泰建工机械 制造有限公司	150.00	12	1800.00	
26	区别服存放 柜	定制	亚美	兰州亚美电器成套设 备有限公司	1620.00	30	48600.00	
27	通道专用控 制器	CHD806M49	纽贝尔	深圳市纽贝尔电子科 技有限公司	4200.00	1	4200.00	
28	门禁读卡器	CHD602P	纽贝尔	深圳市纽贝尔电子科 技有限公司	650.00	8	5200.00	
29	12V 电源	12V2A	小耳朵	小耳朵（广东）电子 科技有限公司	30.00	4	120.00	
30	二代身份证 阅读器	ID100	中控	东莞市中控电子技术 有限公司	1800.00	1	1800.00	
31	国密发卡器	CHD603PNU	纽贝尔	深圳市纽贝尔电子科 技有限公司	1100.00	1	1100.00	
32	供电线	RVV2*1.5	一舟	浙江一舟电子科技有 限公司	385.00	1	385.00	
33	六类网线	UTP6E	一舟	浙江一舟电子科技有 限公司	2.50	50	125.00	
34	通讯线	RVV4*0.5	一舟	浙江一舟电子科技有 限公司	295.00	4	1180.00	
35	管理电脑	I5-13400	亚旭	无锡亚旭科技有限公 司	4400.00	2	8800.00	
36	门禁卡	FM1208	芯诚	深圳市芯诚智能卡有 限公司	10.00	200	2000.00	
37	运输安装调试	定制	靖泰	靖江市中泰建工机械 制造有限公司	7500.00	1	7500.00	
38	灯具（1500w）	NTC9288	海洋王	海洋王照明科技股份 有限公司	15200.00	1	15200.00	
39	灯具（400w）	NTC9286	海洋王	海洋王照明科技股份 有限公司	4800.00	2	9600.00	
40	电缆	RVV3*4	一舟	浙江一舟电子科技有 限公司	16.00	100	1600.00	
41	灯具支架	定制	海洋王	海洋王照明科技股份 有限公司	300.00	1	300.00	
42	远程控制器	KG316T	德力西	德力西集团有限公司	320.00	1	320.00	
43	电缆穿线管	Ø25	欧居	台州欧居金属软管厂	12.00	100	1200.00	
合计		小写：359942.00 元、大写：叁拾伍万玖仟玖佰肆拾贰元整						